
Uchwała Nr XXIX/248/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 27 sierpnia 1992 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/203/92 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 30 
kwietnia 1992 r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego.

Na podstawie art. 17 ust. 2 z dnia 5 stycznia 1991 r. - Prawo budżetowe (Dz.U. Nr 4 poz. 18) 
w  związku  z  § 2  rozporządzenia  Ministra  Finansów z  dnia  8  marca  1991  r.  w  sprawie 
zakładów budżetowych (Dz.U. Nr 42 poz. 183) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „i” ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) - Rada 
Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXVI/203/92 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 30 kwietnia 1992 
r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego wprowadza się następujące zmiany:
1) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:

1. Przedmiotem  działania  Zakładu  jest  zarząd  budynkami  komunalnymi  stanowiącymi 
własność  Gminy Miejskiej  oraz  innymi  sprawami  przekazywanymi  przez  Zarząd 
Miejski zgodnie ze statutem.

2. Zakład rozliczał będzie się z budżetem Miasta Starogard Gdański.
3. Podstawą  gospodarki  finansowej  Zakładu  jest  roczny  plan  finansowy.  Źródłem 

przychodów są wpływy z tytułu czynszów i opłat za lokale mieszkalne i użytkowe 
oraz  dotacje budżetowe.  Źródłem rozchodu będą koszty utrzymania  Zakładu oraz 
koszty związane z utrzymaniem i remontami budynków.

4. Stan wyposażenia stanowi środki obrotowe przekazane nieodpłatnie jako wyposażenie 
biurowe przez Zarząd Miejski w Starogardzie Gdańskim.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

  Grażyna Hoppe


